
 

Zarządzenie nr  129 / 2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 12 lipca 2016 roku 
 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej celem przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą Pani Kamili Piotrowskiej – referenta  w Wydziale 

Geodezji i Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 
Na podstawie art. 19  ust. 8  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 , poz. 902),  w związku z § 7 ust. 2 i 3 Zarządzenia nr 32/09 

Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki z dnia 11 marca 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę w Urzędzie 

Gminy Aleksandrów Łódzki 

 

    

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną celem przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pani Kamili Piotrowskiej – referenta Wydziale Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim, w następującym składzie: 

 

 

 

1) Krzysztof Appel – przewodniczący  Komisji 

2) Agnieszka Ziąbka – członek Komisji 

3) Magdalena Gruda- Kiełbik – członek Komisji 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


